АДМИНИСТРАЦИЯ
БОГОРОДИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕСЧАНОКОПСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14 июля 2022 года        №  71                   с. Богородицкое
Об утверждении отчета об исполнении

плана реализации

муниципальной программы

Богородицкого сельского поселения
Песчанокопского района 
«Информационное общество» 

за 1-е полугодие 2022 года
В соответствии с постановлением Администрации Богородицкого сельского поселения от 29.12.2020 года  №75 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Богородицкого сельского поселения», 
 П О С Т А Н О В Л Я Ю:

         1. Утвердить отчет об исполнении плана реализации муниципальной программы Богородицкого сельского поселения Песчанокопского района «Информационное общество» за 1-полугодие 2022 года согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Обнародовать (опубликовать) настоящее постановление в Информационном бюллетене  Богородицкого сельского поселения и разместить на официальном сайте Администрации Богородицкого сельского поселения в сети «Интернет».

 3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой. 
Глава Администрации 
Богородицкого сельского поселения:                                 А.А. Кутыгин
Приложение

к постановлению Администрации

Богородицкого сельского поселения

от  14 июля 2022 года № 71

ОТЧЕТ

об исполнении плана реализации муниципальной программы «Информационное общество»   за отчетный период 1-е полугодие 2022 год


Ответственный 
 исполнитель, соисполнитель, участник
(должность/ ФИО) <1>
	
	Результат 

реализации (краткое описание)
	Факти-ческая дата начала
реали-зации
	Фактическая дата окончания
реализации, 
наступления 
контрольного 
события
	Расходы  бюджета Богородицкого сельского поселения  Песчанокопского района на реализацию муниципальной программы, тыс. рублей
	Объемы неосвоенных средств и пичины их неосоения

<2> 

	Объемы неосвоенных средств и причины их неосвоения
<2>
	
	
	
	
	
	
	предусмотрено

муниципальной  
 программой
	предусмотрено сводной бюджетной росписью
	факт на отчетную дату 
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	Подпрограмма 1
Информационное общество
	Администрация Богородицкого сельского поселения
	X
	X
	X
	78,0
	       78,0
	   23,3
	         54,7

	
	Основное мероприятие 1.1. Обеспечение доступности информации о деятельности Администрации Богородицкого сельского поселенияв сети «Интернет» (поддержка офииального сайта Администрации), пбликация информации в Информаионном бюллетене Богородицкого сельскогопоселения
	Администрация Богородицкого сельского поселения
	Обеспечение информационной прозрачности и открытости деятельности Администрации Богородицкого сельского поселения Песчанокопского района для населения
	2022
	2030
	78,0
	         78,0
	   23,3
	        54,7


Контрольное событие  муниципальной программы 1.1.1 <3>
	
	
	Администрация Богородицкогосельского поселения
	
	X
	
	X
	X
	X
	

	X
	Итого по муниципальной
программе
	X
	X
	X
	X
	78,0
	78,0
	   23,3
	        54,7

	
	
	ответственный исполнитель муниципальной программы
	X
	X
	X
	78,0
	78,0
	   23,3
	        54,7

	
	
	соисполнитель 1
	X
	X
	X
	78,0
	78,0
	   23,3
	        54,7

	
	
	участник 1
	X
	X
	X
	78,0
	78,0
	   23,3
	        54,7


<1> По строке «Мероприятие» указывается заместитель руководителя, курирующий данное направление, либо начальник структурного подразделения, непосредственно подчиненный руководителю. По строке «Контрольное событие муниципальной  программы» указывается руководитель, а также заместитель руководителя, курирующий данное направление, либо начальник структурного подразделения, непосредственно подчинённый руководителю органа исполнительной власти Богородицкого сельского поселения, определенного ответственным исполнителем, соисполнителем. <2> Графа заполняется по завершенным основным мероприятиям.
<3> В случае наличия нескольких контрольных событиях одного основного мероприятия.
<4> В целях оптимизации содержания информации в графе 2 допускается использование аббревиатур, например: основное
мероприятие 1.1 – ОМ 1.1.
